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Do 2 maja 2014 r. można składać wnioski
w ramach konkursu im. Marii Skłodowskiej-Curie. Do konkursu można zgłaszać prace
doktorskie z zakresu chemii, fizyki lub inżynierii, które zostały obronione w latach
2012-2013. Zgłaszana praca musi mieć zastosowanie w energetyce. Organizatorem
konkursu jest ambasada francuska w Polsce oraz Instytut Francuski w Polsce.

Zgodnie z informacjami organizatorów konkursu tematyka zgłaszanej pracy może dotyczyć:

kopalin;●

energii jądrowej;●

energii odnawialnej;●

zagadnień związanych z biomasą;●

zagadnień związanych efektywnością energetyczną;●

zagadnień związanych z energią konwencjonalną.●

Zgłaszane prace muszą zostać przedstawione w formie plakatu w języku angielskim. Szablon plakatu
można znaleźć na stronie Instytutu Francuskiego w Polsce.

W ramach konkursu zostaną wyłonione dwa najlepsze plakaty. Ich autorzy otrzymają następujące
nagrody:

I nagroda - sfinansowanie pobytu naukowego we Francji, sfinansowanie dodatkowej podróży●

w dowolnym celu na trasie Polska - Francja - Polska do kwoty 2 000 euro,
II nagroda - sfinansowanie pobytu naukowego we Francji do kwoty 1 500 euro.●

Autorzy zwycięskich prac odbiorą nagrody podczas uroczystego wręczenia nagród, które odbędzie
się 29 maja 2014 r. w ambasadzie Francji. Prace zostaną także zaprezentowana na francuskim
stoisku podczas pikniku naukowego, który odbędzie się na Stadionie Narodowym w Warszawie 31
maja 2014 r.

Zgłoszenia należy przesyłać drogą mailową na adres nagrodamsc@institutfrancais.pl.

Źródło: www.granty-na-badania.com

http://www.granty-na-badania.com


http://laboratoria.net/aktualnosci/20726.html

 
26-06-2025

GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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